
平成２９年１月１０日 

釧路選抜女子チーム保護者各位 

釧路バレーボール協会中学校委員会 

    委 員 長  瀬 谷 賢 一 

釧路地区中体連バレーボール 

専門委員長  中 谷 智 之 
 

平成２８年度 地区対抗 第２６回北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会 

釧路選抜女子チーム保護者説明会のご案内 
 

厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当協会指導普及事業に対しまして、一方ならぬご支援とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、これまでの大会や選考会等を参考に、３月末に芦別にて行われます標記大会に出

場する選手１２名に選出された保護者の皆様、おめでとうございます。今後は来る大会で

選手が持てる力を十分に発揮して、好成績を残せるように練習を重ねていきます。 

つきましては、このたび選出されました保護者の皆様へこれからの練習、大会に関する

説明をさせていただくとともに、選抜チームのスタッフ、保護者の皆様の顔合わせができ

ればと考え、下記のとおり「保護者説明会」を開催致します。 

お忙しい中とは思いますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただけますようお願いいた

します。 
 

記 
 

１．日時 平成２９年１月２２日（日）１２：００～ 

２．場所 釧路市立青陵中学校 ２年２組教室 

※体育館に一度お集まり下さい。 

３．議題 （１）スタッフ、保護者自己紹介 

          （２）活動計画、大会参加要項についての説明 

          （３）帯広遠征について 

          （４）質疑応答 

 

 

キ リ ト リ 

出 欠 確 認 書 

「釧路選抜女子チーム保護者説明会」に 

□出席します。      □出席できません。 

学 校 名                生 徒 名                 

※ 出席確認書は１月２１日（土）の練習の時にお子さんに持たせてください。 


